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N:o 111.

Af Herr »fall AnilfirSSOH in. fl. t Om anslag till inköp af gamla 
läsår ettstomten i Falun med derå befintlig a åbyggnader 
samt dessas inredning till embetslokaler åt länsstyrelsen i 
Kopparbergs län.

Efter tagen del af en motion som inom Första Kammaren väckts 
ai representanten för det län vi tillhöra, angående inköp af den s. k. 
gamla lasarettstomten i Falan med derå varande befintliga byggnader 
och dessas inredning till embetslokaler för länsstyrelsen in. m få vi, 
jemte vitsordande af alla der förekommande uppgifter om behofvet och 
ändamålsenligheten af sådana åtgärder som nämnda motion afser, jem
väl upptaga samma förslag i denna Kammare.

För de skäl, som i berörda motion anförts, vilja vi endast tillägga, 
att länets höfding för sin del och såsom sitt arbetsrum endast har ett 
mycket litet med ett fönster försedt ruin, beläget under trappan i sjelfva 
bottenvåningen, under det att embetsrumreen äro belägna i en annan 
våning, både läget och beskaffenheten af detta rum, hvilket är det enda 
som kunnat disponeras af Landshöfdingen, är så dåligt, att man i an
dra embetsverk knappast skulle vilja inhysa en vaktmästare i en sådan 
lokal.

Angelägna äro vi att det tillfälle som nu erbjudes, att kunna för
värfva den lämpligaste tomt med derå befintliga åbyggnader, som nu 
kan till synnerligt billigt pris förvärfvas, icke må gå förloradt, hvadan 
vi hemställa:

I'0- Riksdagen till inköp af den gamla lasaretts
tomten i .Falun med derå befintliga åbyggnader och 
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dessas inredning till em betslokaler åt Länsstyrelsen, 
Landtränteri; Landtmäteriprovinskontoret, Storskiftes- 
kontoret och Länsarkivet måtte lemna ett anslag af 
89,593 kronor 60 öre, hvarifrån afgår hvad som kan 
inflyta vid försäljningen af de nuvarande kansli- och 
arkivhusen med tomter.

2:o. att Riksdagen må besluta, att sedan annat land
statshus sålunda erhållits och blifvit till begagnande 
inredt, förenämnde kansli- och arkivhus må till den 
högstbjudande försäljas.

Om remiss till Stats-Utskottet anhålles vördsamligen.

Stockholm den 28 Januari 1882.

■Jan Andersson. A. Hansson i Solberga.

C. Johanson. S. M. Olsson.

Liss Öl. Larsson.

N:o 112.

Af Herr O. ScheilStrÖIll: Angående under d om stolarna s om
bildning.

Härmed får jag vördsamt föreslå, att Riksdagen behagade till 
Kongl. Maj:t aflåta underdånig skrifvelse med anhållan, att i fråga om 
underdomstolarnes ombildning kunde tagas i nådigt öfvervägande de 
grunder, som i hosföljande promemoria finnas närmare angifna.

Oskar Schenström.


